
PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 

                                        SERVIZIO RICERCARVIZIO SUPPTO ALLA 

D.R. n. 

 

IL RETTORE 

 

- Visto l’art. 18, comma 5, lettera f) e comma 6 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, modificata 

successivamente con D. Lgs. 9/02/2012 n. 5 art. 49 comma 1 lettera h); 

 

- Visto il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca, emanato con DR n. 4143 del 01/10/2019; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3172 del 21/07/2022 con cui viene emanato il bando per il conferimento di n. 1 

borsa di ricerca post-laurea di tipo consolidator della durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabile, importo 

€ 18.000,00 (diciottomila/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema: "Self supervised methods for 3D 

object detection and scene analysis”, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova; 

- Considerato che per un vizio di forma il bando di cui sopra non è coerente con quanto previsto dal citato 

Regolamento per il conferimento di borse di ricerca - Art. 2 - comma 1 lettera b; 

 

- Ritenuto necessario pertanto procedere con la revoca della procedura prevista dal DR n. 3172 del 21/07/2022; 

 

 

DECRETA 

 

 

La revoca della procedura di cui al Bando emanato con DR n. 3172 del 21/07/2022 è in regime di autotutela. 

 

 

Genova, 

 

          IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Cristina Tubino 
Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 
Servizio Ricerca 

mara.gilardi
Font monospazio
3264

mara.gilardi
Font monospazio
27.07.2022

mara.gilardi
Font monospazio
27.07.2022


		2022-07-27T14:29:00+0200




